                                                                                                                                                                                             

	М.П. ФСБ

	
Генеральному директору
ООО «Невская трубопроводная компания»

[bookmark: _GoBack]Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино, Морской торговый порт Усть-Луга, Комплекс наливных грузов Терминала по перевалке нефти
факс.: 8 (813-75) 54--003

Наименование юридического лица (юр. лицо)
                                         или
Индивидуального предпринимателя (ИП)
Реквизиты: адрес юр. лица или ИП; ИНН; контактный телефон; номер договора между юр. лицом или ИП и ООО «Невская трубопроводная компания» 


	М.П. ЛО МВД

	

	М.П. СБ

	




З А Я В К А 
(образец на персонал)
Прошу Вас оформить пропуск (постоянный, разовый) на территорию Терминала перевалки нефти (Комплекс наливных грузов. Причалы № 4, № 5 для погрузки нефти Балтийской трубопроводной системы (БТС-2)) ООО «Невская трубопроводная компания» сотрудникам (название организации заявителя, И.П., ИНН ) для выполнения работ (конкретная цель работы) по договору от … № … с ООО «Невская трубопроводная компания» или с _________ (название подрядной организации) в период с «___»_______202_г. по «___»______202_г. 

	№
п\п
	Ф. И. О.
	должность
	Дата
рождения
	Место
рождения
	Паспорт,
серия, номер 
Место выдачи, дата
	Место
регистрации
	Место
проживания
	 Доступ
разрешить
(объект,
время)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Фамилия
Имя
Отчество
полностью
	Инженер

	дд.мм.гггг
	По паспорту
	00 00 № 000000,
Место выдачи со 2-ой страницы паспорта,
дд.мм.гггг.
	с 5-й страницы паспорта.
	Фактическое место проживание.
	Территория КНГ, причалы № 4 и 5,
с 00:01 по 23:59 круглосуточно

	
Подачей настоящей заявки подтверждаем, что:
1. Персональные данные получены лично от их владельцев и с их добровольного согласия.
2. Письменные согласия на передачу персональных данных в адрес операторов  и их обработку в целях организации пропускного режима на территории ООО «Невская трубопроводная компания»  от лиц, перечисленных в заявке, получены.

	При нахождении указанных лиц на территории Терминала перевалки нефти (Комплекс наливных грузов. Причалы № 4, № 5 для погрузки нефти Балтийской трубопроводной системы (БТС-2)) ООО «Невская трубопроводная компания» несем ответственность за выполнение ими требований Федерального закона от 9 февраля 2007 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности» и иных нормативных документов по транспортной безопасности, Положения «О пропускном и внутриобъектовом режиме на территории Терминала перевалки нефти (Комплекс наливных грузов. Причалы № 4, № 5 для погрузки нефти Балтийской трубопроводной системы (БТС-2)) ООО «Невская трубопроводная компания», противопожарной безопасности и техники безопасности, норм законодательства РФ об охране труда, об охране окружающей среды, правил дорожного движения, правил поведения водителей на территории ООО «Невская трубопроводная компания». 
При увольнении сотрудников обязуемся сообщить об этом в письменном виде в службу безопасности, с обязательной сдачей ранее выданных пропусков. 
Ношение на территории КНГ ООО «НТК» документа удостоверяющего личность ОБЯЗАТЕЛЬНО.

	Руководитель организации, подающей заявку:
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	ФИО
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Исполнитель 
	 
	 
	 
	тел.:
	
	
	
	
	

	
	
	ФИО
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	  ОРИГИНАЛ ЗАЯВКИ ОФОРМЛЯЕТСЯ 
 В 2-х ЭКЗЕМПЛЯРАХ




